

مقاله

د کتر عبدالله جوانی

صیانت از امام در برابر آفت تحریف

ادامه از یک

۴- مردم امروز قرائت اصلاح طلبیان را بیشتر از قرائت اصولگرایان از امام می‌پسندند.
۵- اصلاح‌طلبیان بارها و بارها گفته‌اند که اساس کار آنان اندیشه امام‌است‌و اگر ما می‌گوییم اصلاحات یعنی در مقابل انحراف‌هایی که در نظام از اندیشه اصلی که اندیشه امام خمینی است پدید آمده است.
۶- این حرف دوست عزیز آقای سحر خیز که از قول اصلاح‌طلبیان می‌زنند حرف غلطی است.
۷- بعد از آنکه جریان اصلاحات روی کار آمد، تمام بحث ما این بود که اندیشه‌های اساسی امام را عملی کنیم، یعنی اصلاح‌طلبان فکر می‌کنند که اندیشه‌های امام، مظلوم و غریب واقع شده است، باید تلاش کنند این اندیشه‌ها را دوباره زنده کنند و منطق ایشان را روی کار بیاورند، به خصوص اینکه تنها از این کاتال ممکن است که نسل جدید ما بتواند دوباره با امام رابطه برقرار کند، از کاتال بازخوانی اصلاح‌طلبان اندیشه‌های امام که در حال انجام است، در حقیقت هدف رساندن امام به جایگاهی در نسل جدید است که نزد خود ما داشت.
۸- آقای محمدرضا خاتمی در این مصاحبه، دلیل اصلی بر خورد حضرت امام (ره) با نهضت آزادی، را منحصر به مواضع و مخالفت‌های نهضت آزادی در قبال جنگ دانسته و می‌گوید: اگر امام امروز بودند؛ با این طبقه و طایفه (نهضت آزادی) اینگونه بر خورد نمی‌کردند.

و اما به اقتضای ظرفیت این یادداشت و به تناسب آنچه آمد، به مواردی از دیدگاه‌های حضرت امام (ره) اشاره می‌شود:

۱- نکاتی از نامه حضرت امام (ره) به آقای محتشمی پور در خصوص نهضت آزادی عبارت است از:

الف- نهضت به اصطلاح آزادی طرفدار جدی ولایتی کشور ایران به امریکا است و در این باره از هیچ کوششی دریغ نکرده است.

ب- نهضت به اصطلاح آزادی صلاحیت برای هیچ امری از امور دولتی یا قانون گذاری یا قضایی را ندارد و ضرر آنها، به اعتبار آنکه متظاهر به اسلام هستند و با این حربه جوانان عزیز ما را منحرف خواهند کرد و نیز با دخالت بی‌مورد در تفسیر قرآن کریم و احادیث شیعیه و تأویل‌های جاهلانه موجب فساد عظیم ممکن است بشوند؛ از ضرر گروگه‌های دیگر، حتی متناقضین (این فرزندان عزیز مهندس بازرگان) بیشتر و بالاتر است.

ج- نهضت به اصطلاح آزادی و افراد آن چون موجب گمراهی بسیاری از کسانی که بی‌اطلاع از مقاصد شوم آنان هستند می‌گردند، باید با آنها برخورد قاطعانه شود و نباید، رسمیت داشته باشند.

در این سال‌ها اصلاح‌طلبان مدعی خط امام در قبال نهضت آزادی، بر اساس نظر امام (ره) عمل کردند یا دقیقاً بر خلاف نظر آن عزیز سفر کرده، از یک طرف به تحریف دیدگاه‌های امام در خصوص نهضت آزادی روی آورده و از طرف دیگر به دنبال میدان دادن و به صحنه آوردن آنان بودند؟

۲- حضرت امام در خصوص ماهیت حکومت دینی، در کتاب ولایت فقیه در صفحه ۳۳ می‌فرمایند: «حکومت اسلامی، نه استبدادی است و نه مطلقه، بلکه موقوتانه است؛ البته نه مشروطه به معنای متعارف فعلی آن که تصویب قوانین تابع رأی‌اشخاص و اکثریت باشد، مشروطه از این جهت که حکومت‌کنندگان در اجرا واداره مقیده به یک «مجموعه شرط» هستند که قرآن آن کریم و سنت رسول اکرم (ص) معین گشته است، «مجموعه شرط» همان احکام و قوانین اسلام است که باید رعایت گردد. از این جهت حکومت اسلامی، حکومت قانون الهی بر مردم است.»

سؤال، این نگاه امام (ره) به حکومت دینی، با نگاه اصلاح‌طلبان مدعی خط امام و از جمله محمدرضا خاتمی که به تعبیر پایگاه اطلاع‌رسانی جماران از بر جسته‌ترین شخصیت‌های جریان اصلاح‌طلبی است و می‌گوید: «حکومت دینی در منطق امام خمینی (ره)، حکومت فقیهان نیست حکومت فقیه هم نیست» چگونه قابل جمع است؟

۳- حضرت امام (ره)، مکتب مبارزه به باطل، ستم، کفر، شرک را، اسلام امریکایی، امریکا و مهبومیسم بین الملل را پایه گذاری کردند و در این راستا سخنان بسیاری دارند، مکتب امام که ریشه در آموزه‌های اسلام ناب محمدی (ص) دارد، مکتب مبارزه است و مبارزه به معنای سختی‌های خود، رنج‌های خود و مشکلاتی که دارد. مکتب تمامی انبیای الهی هم، همین بوده است. قرآن ترسیم کننده صحنه‌های نبرد حق و باطل در دوران نبیلقب قبل از پیامبر اسلام است. در مکتب امام مبارزه، بار خاتمی‌د و دنیاگرایی جمع نمی‌شود. ایشان در این خصوص می‌فرمایند: «ملت عزیز ما که مبارزان است و ندادن پشت کردن به فرهنگ دول دنیاوی امروز و خوبی دریافت‌اند که مبارزه با رفاه‌طلبی سازگار نیست و آنها که تصور می‌کنند مبارزه در راه استقلال و آزادی مستضعفین و محرومان جهان با سرمایه‌داری و رفاه‌طلبی منافات ندارد، با الفیای مبارزه بیگانه‌اند و آنها که تصور می‌کنند سرمایه‌داری و رفاه طلبی بی‌درناصیت و پند و اندرز ملتبر می‌شوند و به مبارزان راه آزادی پیوسته یا به آنان کمک می‌کنند اب در هاون می‌گویند.» اسام (ره) در پیام به مهاجران جنگ تحمیلی در تاریخ ۱۳۶۸/۱/۲ با تذکر به مسئولان که باید بداندند، انقلاب اسلامی محدود به ایران نیست و این انقلاب نقطه شروع انقلاب بزرگ جهان اسلام است، مردم سختی‌های این راه و اینکه ملت ایران راه مبارزه را انتخاب کرده، می‌فرمایند: «چه کسی است که نداند مردم عزیز ما در سختی هستند و گرانی و کمبود بر طبقه مستضعف فشار می‌آورد، ولی هیچ‌کس هم به نیست که نداند پشت کردن به فرهنگ دول دنیاوی امروز و پاییزی‌ری فرهنگی جدید بر مبنای اسلام در جهان و برخورد قاطع اسلامی با امریکا و شوروی، فشار و سختی و شهادت و گرسنگی را به دنبال دارد و مردم ما این راه را خود انتخاب کرده‌اند و بهای آن راه هم خواهند پرداخت و بر این راه اجماع افتکار می‌کنند. این روشن است که شکستن فرهنگ شرق و غرب بی شهادت میسر نیست».

حضرت امام (ره) در همین پیام، در مورد پیامدهای این مبارزه در راه خدا چنین می‌نویسند: «مگر بیش از این است که ما ظاهر از جهان‌خواوران شکست می‌خوریم و نابود می‌شویم؟ مگر بیش از این است که ما را در دنیا به خشونت و تحجر معرفی می‌کنند؟ مگر بیش از این است که با نفوذآیادی قاتل و منحرف خود در محافل و منازل، عزت اسلام و مسلمین را پایکوب می‌کنند؟ مگر بیش از این است که فرزندان اسلام ناب محمدی در سراسر جهان بر چوبه‌های دار می‌روند؟ مگر بیش از این است که زان و فرزندان خردسال حزب‌الله در جهان به اسارت گرفته می‌شوند؟ گذارید دنیای پست مودیت ما ما چنین کند ولی ما به وظیفه‌های اسلامی خود عمل کنیم.»
آری مکتب امام، خط و راه و رسم امام این است، اما امروز یک پایگاه اطلاع‌رسانی که کارگان موسسه‌ای است که با رسالت حفاظت از اندیشه‌های امام شکل گرفته و با پول بیت‌الداره امل می‌شود، با کسی مصاحبه و آن را منتشر می‌نماید که هدف اصلی‌اش در مصاحبه تحریف امام است. به راستی این سخنان و مواضع صریح و قاطع امام با این سخن محمدرضا خاتمی در توصیف ولی فقیه با استناد به سیره امام چگونه جمع می‌شود که می‌گوید: «او (ولی فقیه) بر اساس ولایتی که دارد و بر اساس آن دانایی، آگاهی، تقوا و خلوصی که دارد، تفسیری در دین ارائه می‌کند که زندگی را برای مردم راحت می‌کند، نه اینکه زندگی را برای آنها سخت و پر از حرج و ضرر کند.»
ایا امام واقعاً آنگونه بود که با اصلاح‌طلبانی چون محمدرضا خاتمی وصفش می‌کنند؟ ایا امام به دنبال استفاده ابزاری از دین برای عافیت‌طلبی، راحت‌طلبی و رفاه مردم بود؟ یا اینکه امام به دنبال آن بودند تا مردم را در مسیر درست زندگی کردن هدایت کنند؟ ایا امام به دنبال تأمین صرف دنیاوی مردم بود، یا اینکه می‌خواست دنیا و آخرت مردم را با هم تأمین کند؟ ایا اکنون تأمین دنیا و آخرت مردم طبق نقشه راهی که امام ترسیم کردند، چرخ مبارزه با امریکا و ایستادگی در برابر زباده‌خواهی‌های شیطان بزرگ، از راه دیگری تأمین می‌شود؟ امروز پرچم مبارزه با امریکا در دستان کیست؟ امروز اصلاح‌طلبان مدعی خط امام با پرچم مبارزه با امریکا چگونه رفتار می‌کنند؟ ایا اصلاح‌طلبان طبق سفارش امام پشتیبان ولایت فقیه هستند یا به کشور آسیبی نرسد، یا اینکه با تحریف امام و هزاران توجیه دیگر، به دنبال کنار آمدن با شیطان بزرگ به زعم خود برای تأمین رفاه و دنیای مردم هستند؟

۲

| روزنامه جوان | شماره ۴۴۷۴

پایان

سرویس سیاسی،۸۸۹۴۸۴۳۹

آملی لاریجانی: فشار به دستگاه قضایی زیاد است

معاون فرهنگی دستگاه قضا: پرونده «م.ه» با ۱۲ اتهام بسیار سنگین است



رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه دستگاه قضا رسیدگی به پرونده فساد ۳ هزار میلیاردی، کارنامه درخشانی دارد، گفت: در بحث رسیدگی به این پرونده، هم از داخل و هم از خارج فشارهای زیادی روی قوه بود.

به گزارش فارس، آیت‌الله املی لاریجانی صبح دیروز در مراسم تحلیف ۲۱۵ نفر از کارآموزان قضایی اظهار داشت: دستگاه قضایی یکی از ارکان نظام جمهوری اسلامی است و امروز همه‌هایی که به دستگاه قضایی در دنیا صورت می‌گیرد به این دلیل است که دستگاه قضا به عنوان رکن جمهوری اسلامی پای نظام ایستاده است. وی با اشاره به همه‌های حقوق بشری علیه دستگاه قضایی گفت: نظام قضایی ایران خود را مسئول می‌داند که برای تحقق اهداف جمهوری اسلامی تلاش کند و بسیاری از خطمه‌ها علیه قوه قضائیه به این جهت است که ما به قانون عمل می‌کنیم. آملی لاریجانی با تأکید بر اینکه قوه قضائیه به دور از سر و صدای رسانه‌ای کارش را انجام می‌دهد، گفت: من همیشه با کار تبلیغاتی مخالف بودم چراکه در شأن دستگاه قضایی نیست البته با کار رسانه‌ای مشکلی ندارم.

کارنامه درخشان در پرونده فساد ۳ هزار میلیاردی
آیت‌الله املی لاریجانی در ادامه سخنان خود با اشاره به خطیر بودن امر قضا گفت: قضاوت شأن بالایی دارد و باید عظمت و اهمیت امر قضا را بدانید. وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی در برخورد با مفاسد، کارنامه درخشانی دارد، گفت: در پرونده فساد ۳ هزار میلیاردی، قوه قضائیه خیلی ایستادگی کرد، از همان اول عده‌ای گفتند قوه قضائیه نمی‌تواند، رسانه‌های بیگانه گفتند قوه قضائیه توان رسیدگی ندارد. از درون هم افرادی که دست‌شاهان آمده بود و مر تبط بودند، فشار می‌آوردند، اما دستگاه قضایی با سعه صدر این پرونده را رسیدگی کرد و برخی از پرونده‌ها مفتوح و تحت رسیدگی است. وی ادامه داد: همچنین در عرصه سیاسی، مقاصد اجتماعی، برخورد با اشرار و متجاوزین هم قوه قضائیه کارنامه بسیار خوبی دارد. آیت‌الله املی لاریجانی ادامه داد: من همین

فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) گفت: در اقتصاد مقاومتی، سپاه در همه ابعاد اعم از سلاح، تجهیزات و مهمات بالای ۹۰ درصد به خود کفایی رسیده است. به گزارش خبرنگاران، سردار مرتضی علوی روز گذشته در حاشیه سومین همایش فارمی و مهندسی دفاعی در سپاه با رویکرد اقتصاد مقاومتی در جمع خبرنگاران در رابطه با دستاوردهای این همایش در حیطه اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: موضوع اقتصاد مقاومتی موضوعی است که از پارسال و به خصوص اسمال به صورت جدی به آن پرداخته شده است.

وی تصریح کرد: در سال ۹۱ و ۹۲ دو دوره از این همایش را برگزار کردیم اما امسال یکی از موضوعات جدی ما در رابطه با اقتصاد مقاومتی است، از همین رو در این نشست‌های تخصصی به ابعاد گسترده اقتصاد مقاومتی پرداخته می‌شود و تلاش ما این است که به صورت کاربردی این موضوع را دنبال و با ارائه نظریه‌های مختلف در این باره بتوانیم اقدامات گسترده‌ای را پیاده کنیم. حتی در فراخوان مقاله که در رابطه با موضوع همایش ترتیب داده بودیم، از ۱۶۴ مقاله ۱۱۹ مقاله کاربردی انتخاب شدند که ابعاد مختلف مهندسی و اقتصاد مقاومتی پرداخته شده است. سردار صفاری گفت: در رابطه با اقتصاد مقاومتی، سپاه در همه ابعاد اعم از سلاح، تجهیزات و

مهمات بالای ۹۰ درصد به خود کفایی رسیده که در موارد خاص نیز با مهندسی معکوس و به بهینه‌سازی به رشد خوبی رسیده‌ایم و در همه عرصه‌های خود کفایی نیز قدم بر می‌داریم و باید در این موضوع الگویی در سراسر کشور شود که در این راستا قدم برداشته شود. وی تأکید کرد: نکته‌ای در اینجا وجود دارد که دشمنان در تلاش هستند تا جنگ فراگیر اقتصادی را علیه کشور ما صورت دهند و از همه ابعاد استفاده می‌کنند تا روحیه اقتصاد مقاومتی را از ما بگیرند و بشکنند. به عنوان مثال موضوعی که مقام معظم رهبری فرموده‌اند آن بود که ما باید تولیدات داخل را افزایش دهیم که این از تحقق تحریم‌های اقتصادی جلوگیری می‌کند و باید این به عنوان یک محور کاری قرار گیرد زیرا دشمن سرمایه‌گذاری شدیدی کرده است تا هر قسمت کشوری که می‌خواهد تولید داخلی داشته باشد را انجام جنگ روانی و هزینه‌های هنگفت و کارشکنی با عوامل خارجی یا داخلی به دنبال ایجاد خلل در تولید داخل است.

فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) افزود: اکنون تبلیغات زیادی علیه تولیدات داخلی از سوی دشمنان صورت گرفته که می‌خواهند با ایجاد جوی سموم تولید داخل را زیر سؤال برند و می‌خواهند طوری جابجاندازند که هزینه تولید داخل از واردات بیشتر است تا

ما می‌خواهم از تمام قضات شریف دستگاه قضا تشکر کنم، ما قریب ۱۵ میلیون پرونده داریم و این بار بسیار سنگین را قضاات و کارکنان دستگاه قضایی به دوش می‌کشند که بدون منافع مادی کار می‌کنند و باید از آنها تشکر کنیم.

قضاات از ملامت ملامت‌کنندگان نترسند
املی لاریجانی در ادامه تصریح کرد: برخی سخن‌ها در باب قضاات و دستگاه قضایی گفته می‌شود که بدنام است؛ ممکن است یک قاضی در یک جایی رشوه بگیرد، اما عده‌ای این موضوع را تعمیم می‌دهند و می‌گویند همه در دستگاه قضایی رشوه می‌گیرند که این موضوع غلط است. رئیس قوه قضائیه خطاب به کارآموزان قضایی گفت: شما باید راه حق را انتخاب کنید و از ملامت ملامت‌کنندگان نترسید، متعقدبر که کار دستگاه قضایی مهم و تأثیرگذار است، ما هم در مقابل وظایفی که بدنام است؛ ممکن است یک قاضی داد: اولین توصیه من به شما داشتن دانش قضایی است، به هیچ وجه به آنچه که در دانشگاه یا حوزه فراگرفتید یا در کارآموزی یا آن آشنا شدید، اکتفا نکنید و به دانش خود بیفزایید. رئیس دستگاه قضایی با تأکید بر اینکه قضاات کار فوق‌العاده دشواری دارند، گفت: مسئله دیگری که باید به آن توجه کنیم، بحث عدالت است، مخصوصاً اگر انسان برای اعمال قدرت، دور از جای خود وسوسه شود؛ این قدرت را به شما داده‌اند برای اینکه احقاق حق کنید نه اینکه اجحاف حقی صورت بگیرد.

رحیمی بدون ملاحظه محاکمه شد
حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی، معاون فرهنگی قوه قضائیه هم روز گذشته در نشست خبری با اشاره به اینح مسائل قضایی مسائلی نیستند که با هیچ‌چیز زیادی که از نوع خواص آمده و شاید وی هم در حال حاضر ناراحت باشد و زدگی یا عوام زدگی باشد، سازگاری داشته باشد، گفت: در حال حاضر پرونده‌های مهمی در دستگاه قضایی مورد قضاوت قرار گرفته است و در حال قضاوت هستند، برای مثال پرونده محمدرضا رحیمی معاون اول دولت دهم یکی از پرونده‌های بسیار مهم بود. صادق تصریح کرد: این پرونده از چند جهت قابل طرح است؛ یکی از جهت اجرای عدالت و دیگری از جهت اقتدار قوه قضائیه که در این راستا نیز تحلیل‌های مختلفی وجود داشت و صورت بگیرد.

رحیمی بدون ملاحظه محاکمه شد
حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی، معاون فرهنگی قوه قضائیه هم روز گذشته در نشست خبری با اشاره به اینح مسائل قضایی مسائلی نیستند که با هیچ‌چیز زیادی که از نوع خواص آمده و شاید وی هم در حال حاضر ناراحت باشد و زدگی یا عوام زدگی باشد، سازگاری داشته باشد، گفت: در حال حاضر پرونده‌های مهمی در دستگاه قضایی مورد قضاوت قرار گرفته است و در حال قضاوت هستند، برای مثال پرونده محمدرضا رحیمی معاون اول دولت دهم یکی از پرونده‌های بسیار مهم بود. صادق تصریح کرد: این پرونده از چند جهت قابل طرح است؛ یکی از جهت اجرای عدالت و دیگری از جهت اقتدار قوه قضائیه که در این راستا نیز تحلیل‌های مختلفی وجود داشت و صورت بگیرد.

۱۱۲ اتهام در پرونده سنگین «م.ه»
معاون فرهنگی قوه قضائیه در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به پرونده دیگری اظهار کرد: پرونده دیگری که در حال حاضر در حال رسیدگی

است، پرونده «م.ه» است که بسیار سنگین است و در آن ۱۱۲ اتهام وجود دارد. قاضی این پرونده بسیار دقیق، برجسته و عادل است و سوابق درخشانی دارد و تنها او نیست و قضاات دیگر نیز نظر می‌دهند و چندین قاضی در دیوان عالی کشور بستگی به میزان حکم نظر می‌دهند. وی با بیان اینکه قرار ندر رسیدگی به این پرونده در حال طی شدن است، خاطرنشان کرد: انتظار این است که در این پرونده هم اقتدار و هم عدالت اجرا شود اما بعضاً در رسانه‌ها مشاهده می‌کنیم که تنها یک سوی مسئله را می‌بینند زیرا یک عده طالب اقتدار هستند و کاری به عدالت ندارند و معتقدند این آقا باید محکومیت سنگینی داشته باشد و مدعی هستند که اگر محمدرضا رحیمی به ۱۵ سال حبس محکوم شده بود این فرد باید حکمش ۱۵۰ سال حبس باشد که این حرف نه منطق حقوقی و نه منطق عقلانی و نه منطق سیاسی دارد.

معاون فرهنگی قوه قضائیه همچنین گفت: این سوابق‌های زیادی می‌شود و همواره ذهنیت عمومی را خدشه‌دار و اشتباهی کاذب در توده مردم ایجاد می‌کند که موجب می‌شود انتظارات از دستگاه قضایی در این پرونده آنچنان بالا رود که افراد به هیچ حکمی قانع نشوند. وقتی انتظار را در افکار عمومی به سقف ۱۵۰ سال رساندید نتیجه‌اش آن می‌شود که اگر به این فرد پنج سال حکم دهند، می‌گویند کم بود. این روش غلطی در برخورد با پرونده‌های قضایی است. کسانی دیگر هم به شیوه‌های دیگر مقایسه می‌کنند، بدون اینکه اسناد و پرونده را دیده باشند.

می‌خواهند پرونده م.ه را سیاسی جلوه دهند

صادقی افزود: در روزهای گذشته مشاهده کردیم که بسیاری از این گروه‌ها به جای قاضی حکم صادر می‌کنند و عده‌ای هم جمع‌آوری تومار راه می‌اندازند و عده‌ای هم فشار می‌آورند که فشار گروه‌های مختلف باعث می‌شود فشار عوامانه و خواصانه نیز به وجود آید. فشار عوامانه همان بی‌جانات است و فشار خواص آن است که عده‌ای می‌خواهند از رانت استفاده کنند که در هو غلط است و قاضی باید بدون این فشارها حکم مربوط را صادر کند، البته مسئولان عالی قضایی از جمله رئیس قوه قضائیه و دیگر مسئولان مقابل این قضایا می‌ایستند و او ادامه داد: جو و فضای که در رسانه‌ها وجود دارد فضای سالمی برای کارهای حقوقی نیست. از یک طرف عده‌ای این پرونده را سیاسی می‌کنند و می‌گویند اصل محاکمه سیاسی است و او فردی گناه است که صورت غلط است و از سوی دیگر عده‌ای می‌خواهند آنقدر اشتها را بالا بزنند که هر حکمی هم صادر شود مردم راضی نباشند. هر جوری قاضی حکم دهد گروه زیادی ناراضی می‌شوند و این گروه فقط طرفین دعوا نیستند، مردم را هم ناراضی می‌کنند و این خیانتی است که به افکار عمومی می‌شود. معاون فرهنگی دیوان عالی دایم که این مقام مسئول قضایی ادامه داد: همچنین این فرد باید مجازات می‌شد و از این جهت نیز شکر گزاییم که فرد متخلف در حال تحمل کیفر است، اما آرزوی می‌کردیم که‌ای کائن فردی متدین و معتقد به اخلاق و مسائل ارزشی دچار تخلف نمی‌شد. وی گفت: در هر صورت این موضوع پیش آمده و شاید وی هم در حال حاضر ناراحت باشد و حتماً از موضوع پیش امده درس گرفته و پشیمان شده است، البته باب توبه نیز باز است، لذا باید تأکید کرد که دستگاه قضایی بدون هیچ گونه ملاحظات قضایی این فرد را محاکمه کرد.

۱۱۲ اتهام در پرونده سنگین «م.ه»
معاون فرهنگی قوه قضائیه در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به پرونده دیگری اظهار کرد: پرونده دیگری که در حال حاضر در حال رسیدگی

است، پرونده «م.ه» است که بسیار سنگین است و در آن ۱۱۲ اتهام وجود دارد. قاضی این پرونده بسیار دقیق، برجسته و عادل است و سوابق درخشانی دارد و تنها او نیست و قضاات دیگر نیز نظر می‌دهند و چندین قاضی در دیوان عالی کشور بستگی به میزان حکم نظر می‌دهند. وی با بیان اینکه قرار ندر رسیدگی به این پرونده در حال طی شدن است، خاطرنشان کرد: انتظار این است که در این پرونده هم اقتدار و هم عدالت اجرا شود اما بعضاً در رسانه‌ها مشاهده می‌کنیم که تنها یک سوی مسئله را می‌بینند زیرا یک عده طالب اقتدار هستند و کاری به عدالت ندارند و معتقدند این آقا باید محکومیت سنگینی داشته باشد و مدعی هستند که اگر محمدرضا رحیمی به ۱۵۰ سال حبس محکوم شده بود این فرد باید حکمش ۱۵۰ سال حبس باشد که این حرف نه منطق حقوقی و نه منطق عقلانی و نه منطق سیاسی دارد.

معاون فرهنگی قوه قضائیه همچنین گفت: این سوابق‌های زیادی می‌شود و همواره ذهنیت عمومی را خدشه‌دار و اشتباهی کاذب در توده مردم ایجاد می‌کند که موجب می‌شود انتظارات از دستگاه قضایی در این پرونده آنچنان بالا رود که افراد به هیچ حکمی قانع نشوند. وقتی انتظار را در افکار عمومی به سقف ۱۵۰ سال رساندید نتیجه‌اش آن می‌شود که اگر به این فرد پنج سال حکم دهند، می‌گویند کم بود. این روش غلطی در برخورد با پرونده‌های قضایی است. کسانی دیگر هم به شیوه‌های دیگر مقایسه می‌کنند، بدون اینکه اسناد و پرونده را دیده باشند.

سردار صفاری: دشمن به دنبال توقف تولید داخل است

داخلی و خود کفایی در همه امور تأکید ویژه‌ای داشتند و دارند.

فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) در ادامه بیان کرد: شعار «ما می‌توانیم» در جنگ اتقاق افتاد و ما می‌توانمند، اتکا به نیروی داخلی و جوانان و منابع معدنی و زیرساخت‌های خوبی که داریم می‌توانیم به رشد کافی برسیم.

«ما می توانیم»، شمشیر برنده مقابل استکبار

سردار مرتضی صفاری همچنین در همایش علوم و مهندسی دفاعی در سپاه با رویکرد توجیه مقاومتی تصریح کرد: علم سبب قدرت عزت است، مقاومت، از همین رو باید راه‌های کشف نشده را پیدا کنیم و باید بدانیم این اعتقاد به «ما می‌توانیم» یک شمشیر برنده در مقابل استکبار جهانی است.

فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) خاطر نشان کرد: باید در باب توسعه علم همه بسیج و بیشگام شویم زیرا دشمن با ایجاد جنگ نرم می‌خواهد فکر و اندیشه را از کشور به دنبال جوسازی برای ایجاد خلل در تولیدات داخلی هستند، از همین رو اگر هوشمندان عمل نکنیم، بیکاری، فساد و فقر در جامعه افزایش پیدا می‌کند. به همین جهت است که مقام معظم رهبری و اسام راحل بر امر تولید

سرخط

- وزرای دفاع ایران و عراق در گفت‌وگویی تلفنی با بررسی آخرین وضعیت تحولات میدانی عراق و مسائل دو جانبه و منطقه‌ای بر ادامه همکاری دو کشور در مبارزه با تروریسم تأکید کردند.
- رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس با اشاره به تشدید مشکلات مدیریتی آموزش و پرورش به ویژه در حوزه مالی گفت: تلاش‌های هیئت رئیسه مجلس برای رایزنی با استیضاح کنندگان بی‌نتیجه بوده است. نقوی حسینی گفت: استیضاح آقای فانی از مدت‌ها پیش با ۶۰۰ رأی به هیئت رئیسه تقدیم شده و اگر مجدداً برای جمع آوری امضا به صحن بیاید شاید به ۱۵۰ امضا نیز برسد.
- با تصویب نمایندگان مجلس ۱/۲ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی به تقویت بنیه دفاعی اختصاص یافت.

گزارش‌های خبر

جامعیتن محور همکاری میان اصولگرایان
سختگویی جامعه روحانیت مبارز تهران یاد گرایش یافتن جامعیتن به سمت جبهه ی پایداری گفت: محوریت همکاری میان اصولگرایان جامعیتن است و تلاش‌های ما نیز در همین چار چوب صورت خواهد گرفت و فعالیت‌های ما جهت گیری گروهی و شخصیتی نخواهد داشت.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم، عصر دیروز در نشست خبری درباره آخرین جلسات این تشکل اظهار داشت: مقرر شد تعداد اعضای شورای مرکزی به ۲۵ نفر افزایش یابد که البته این از مصوبات سال‌های پیش ما نبوده است و ی با یادآوری از تحال تعدادی از اعضای شورای مرکزی از جمله آیت‌الله مهدوی کنی، آیت‌الله غوری و... که حدود ۱۰ نفر می‌شوند، افزود: نیازمند ترمیم شورای مرکزی هستیم و بنابر این شد که این ترمیم از طریق انتخاب اعضای شوراهای منطقه‌ای صورت گیرد. سختگویی جامعه روحانیت مبارز ادامه داد: البته برای انتخاب اعضا معیارهایی داریم به علاوه اینکه تاکنون با بعضی از سران گروه‌های اصولگرا نشست‌هایی داشته و برای ائتلاف بیشتر مشورت‌هایی صورت داده‌ایم. وی با تأکید بر تداوم همکاری‌ها با جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برای دست یافتن به ائتلاف حداکثری درباره کنجاندن افراد پیشنهادی از سوی رئیس‌جمهور سابق در فهرست انتخاباتی خود بیان داشت: چنین موضوعی مطرح نبوده است. مصباحی مقدم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقل قول مطالبی از آیت‌الله موحدی کرمانی، دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: ایشان عنوان کرده بودند که درصدم همکاری میان مجموعه اصولگرایان با محوریت جامعیتن هستیم و ی با ابراز امیدواری نسبت به برگزاری نشست مشترک با آیت‌الله مصباح یزدی افزود: تحلیل‌هایی مبنی بر گرایش جامعیتن به سمت جبهه پایداری در رسانه‌ها مطرح شده بود که مطابق واقع نیست.

نام‌ه فعالان فرهنگی و رسانه‌ای به قاضی مقیسه پرونده مهدی‌هاشمی

مبادا اسیر استمهال طلبی‌ها شود

جمعی از فعالان فرهنگی و رسانه‌ای در نامه‌ای خطاب به قاضی مقیسه تأکید کردند که مبادا پرونده «مهدی‌هاشمی» اسیر استمهال طلبی‌ها و فشارها شود.

به گزارش مهر، ۳۳۵ فعال رسانه‌ای در نامه‌ای خطاب به محمد مقیسه قاضی آورده‌اند: برخورد لازم می‌دانند بار دیگر بر این مدعغه عمومی تأکید کنند که مبادا این پرونده که می‌تواند به از نقای عیار عدالت در کشور اسلامی مان بینجامد و به‌عنوان سنگ محک عدالت‌خواهی و عدالت‌گستری مطرح شود، اسیر فشارها، کوتاه آمدن‌ها و استمهال طلبی‌ها یا حتی درخواست اقامات فر قانونی شود.

فعالان رسانه‌ای تصریح کرده‌اند: یقیناً با شناختی که جنبه‌ای از مردم شریف ایران دارید، می‌دانید همان‌طور که در عبور از گزندهای صعب‌العور نظام خون خود را فرزندانشان را فدا کردند، در برابر بی عدالتی هم خواهند ایستاد، پس از شما می‌پرسند که باید سستید یا از ادا‌های استوار و قاطع، دست‌های فاسد آیدند یا با اجرای قانون و عبرت‌سازی امروز خود قطع کنید. چندی پیش ابوالفضل اپوترلی، عضو کمیسیون قضایی مجلس در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم درباره فشارهایی که برای پرونده مهدی‌هاشمی به دستگاه قضایی وارد می‌شود، گفت: بود، فشارهایی به گوش ما می‌رسد که حکایت دارد فشار و روی دستگاه قضایی و خانواده قضای و خود قاضی زیاد است، تا اینکه در آستانه ر آید دادگاه، فشارهای غیر علنی به قوه قضائیه جنبه رسمی‌تر پیداکنند.

روژنامه فرهنگیان و خبرگزاری آنا، دو ارگان رسانه‌ای دانشگاه آزاد نیز با انتشار گفت‌وگویی از محمود علیزاده طباطبایی، وکیل مهدی‌هاشمی، مدعی شدند که مهدی‌هاشمی بهرانی در آستانه تبرئه است. اظهارات علیزاده طباطبایی در حالی صورت می‌گیرد که وی اخیراً در گفت‌وگو با ایستنا از اس‌ال لایحه تکمیلی آخرین دفاع موکلش به دادگاه خبر داده و تأکید کرده بود «چون ختم رسیدگی اعلام نشده نمی‌توان زمان دقیقی را برای صدور حکم اعلام کرد».

مدیر مسئول روزنامه اعتماد عذرخواهی کرد
مدیرمسئول روزنامه اعتماد با ارائه توضیحاتی درباره مصاحبه اخیر روزنامه متبوعش با ابراهیم اصغرزاده، از عاشقان راه اسام حسین (ع) عذرخواهی کرد.

به گزارش تسنیم، الیاس حسرتی نوشته است: در مصاحبه‌ای که در مورخ ۹۳/۱۲/۰۳ در روزنامه اعتماد با جناب آقای ابراهیم اصغرزاده صورت گرفته و به پای رسیده، ظاهر آن سوالی که خبرنگار پرسیده بود سوء تفاهمی برای تعدادی از عزیزان دلسوز به وجود آمده است. لازم است توضیحاتی جهت رفع نگرانی و سوء تفاهم ارائه شود.

۱- در کل متن مصاحبه بارها و بارها مصاحبه‌شونده ا رادت و اعتقاد و باور عمیق خود در «فتناده» در محضر امام حسین (ع) اعلام کرده و تأکید کرده که الگوی اصلی جوانان و دانشجویان دهه ۵۰ه، امام حسین (ع) بوده و از طریق کتاب‌های مرحوم شریعتی و شهید مطهری (رحاسه حسینی) این الگو را انتخاب و ابعاد و عمق حماسه کربلا را دنبال می‌کردند و از این طریق ایمان و باورشان و روز به روز به مبارزه علیه ظلم و جور دستگاه استمشاهی بیشتر می‌شد. در مقابل سؤال خبرنگار که «با امروز در ذهن جوانان ما آن اسطوره‌ها کم رنگ شده یا نه؟» ایشان باز تأکید بر این دارد که جوان‌ها به رغم مباحث جدید و دغدغه‌های جدید همچنان به آن اسطوره‌ها باور داشته و شخصیتی مانند امام حسین (ع)، الگوی آنان است.

۲- در جهت رفع ابهام، شخص آقای اصغر اززاده در صفحه ۳، روزنامه اعتماد منتشر شده مورخ ۹۳/۱۲/۰۵ توضیحات مبسوط و شفافی برای رفع نگرانی عزیزان دلسوز ارائه کرده‌اند.

۳- سردبیر «فتناده» در یادداشتی به تاریخ ۹۳/۱۲/۰۳ نیز در خصوص اینکه ماه اسفند، سالگرد شهادت سرداران رشید اسلام شهیدان خرازی، باکری و زین‌الدین است که الگوی همه آنها آقا امام حسین (ع) بوده و جوانان امروز ما هم از این شهدا و مولایشان الگو گرفته‌اند، مجدداً تأکید بر این نکته داشته‌اند.

۴- تأکید می‌کنم تمامی عشق و علاقه و باورهای ما به اسلام عزیز و ائمه اطهار (ع) و الگوی مبارزاتی و مقاومت ما در مقابل زورگویی‌های استکبار جهانی و حمایت از محرومین و مستضعفین در جهان و در نهایت فلسفه انقلاب اسلامی و راه امام عزیز ما با متعلق فروزان نهضت کربلا و برقرار بوده و در آینده هم تا ظهور آقا امام زمان (عج) این مشعل و کشتی راه نجات ما خواهد بود.

۵- در پایان وظیفه خود می‌دانم از اینکه نوع سؤال خبرنگار شائیه و نگرانی برای عزیزان و عاشقان راه امام حسین (ع) ایجاد کرده عذرخواهی کنم.